IR TEHLVEABLLE%Z EIR !
RLEDIEALEDHINT

\

( RS  70°Cmt120°C
B LB T4
Lo BT
NI E[EEXR - M1.0~M24

¢ NN T EIREX /)

=7 =+ 4
0w 270 3 K
1, RADOL TUHR
TOvIEERTAHIET. FAOV 1B REDLESDIEMER DR G L THEEROBEIAEEVET,
FNHRIVSEUF Y bORERICH LU TIERINA 52 5O IREEFEEIC LT BV BRI EDHRAEFHIELE T,

L}

2, RFES

7Oy ES OB T CRIREE AT T Q0ERI7ERTAL
7O DEHIESINTIEEE (2R 21 7 TRAE N o EBRIFE DL OHBERT LE LA,

RIEICEBLOL

7By I IERENSEMBRRD RO SE G OV EIE T,
R Y7 CRIBENSEY (OF) HRET,
BREMBEPERMEMEI I —IZENTVEEA,

4O 110

OB NESTERESEDHIET

Q@ CEDEITRH L THIMEDERIEH D EWTT
@3 ) RLEERANEIRETT

@& - THEMS ERICEBNTVE T

@ gk - T HEN DY E

AE- 2 I TAMRER IS
REKIHEBIEIBALP T EZEZ
Ti~3hd i3 ThnT

RELEDEEESS {, 03-3754-6228
= Eg;ﬁﬂnﬂ & 03-3755-2913
TOMITARASHUHI ., L TD.

=146-0082 Emzﬂxﬂacfeﬂ-m—s info@tomitarashi.com




7n ‘y 77-]“1&-“;7354 yj-‘y 7@% INSERFE b6

AT L RX+770w 4385

(P B~RNMlL (+) FSZX3RU (+) MRU ARATEERIVE AARILE (£) #if_;:izb
A HA4 X B P4 X A% YA X B P4 X B P4 X B YA X
3AL+13-5 M3x5 [3AL+43-6 M3x6 [3AL+22.5-4 |M2.5x4 [3ALC3-4 M3x4 |3AL003-10 [M3x10 [3ALHS3-4 M3x4
3AL+13-6 M3x6 |3AL+43-8 M3x8 |3AL+23-5 M3x5 |3ALC3-5 M3x5 |3AL004-15 |M4x15 |3ALHS3-5 M3x5
3AL+13-8 M3x8 [3AL+43-10 |M3x10 [3AL+23-6 M3x6 |3ALC3-6 M3x6 |3AL004-25 |M4x25 |3ALHS3-6 M3x6
3AL+13-10 [M3x10 (3AL+43-12 |M3x12 [3AL+23-8 M3x8 |3ALC3-8 M3x8 |3AL005-12 [M5x12 |3ALHS4-4 M4 x4
3AL+13-12 (M3x12 (3AL+44-4 M4x4  |3AL+23-10 [M3x10 |[3ALC3-10 M3x10 |3AL005-18 [M5x18 [3ALHS4-5 M4x5
3AL+14-6 M4x6 |3AL+44-5 M4x5 [3AL+23-12 |M3x12 [3ALC3-12 M3x12 (3AL005-30 ([M5x30 [3ALHS4-6 M4x6
3AL+14-8 M4x8  [3AL+44-6 M4x6 |3AL+24-6 M4x6 |3ALC3-15 M3x15 |3AL006-6 M6x6 3ALHS4-12 |M4x12
3AL+14-10 (M4x10 (3AL+44-8 M4x8 |3AL+24-8 M4x8 |3ALC3-18 M3x18 |3AL006-10 |M6x10 |3ALHS5-6 M5x6
3AL+14-12 (M4x12 (3AL+44-10 |M4x10 [3AL+24-10 |M4x10 |[3ALC3-20 M3x20 |3AL006-12 |[M6x12 |[3ALHS5-8 M5x8
3AL+14-16 (M4x16 (3AL+44-12 |M4x12 [3AL+24-12 |M4x12 |[3ALC3-25 M3x25 |3AL006-15 |[M6x15 [3ALHS5-10 |M5x10
3AL+14-20 |M4x20 |3AL+44-15 |M4x15 |3AL+24-15 |M4x15 |3ALC4-6 M4x6 [3AL006-20 ([M6x20 (3ALHS6-6 M6x6
3AL+15-8 M5x8 [3AL+44-16 |M4x16 |[3AL+24-16 |M4x16 |[3ALC4-8 M4x8 |3AL006-25 |M6x25 |3ALHS6-8 M6x8
3AL+15-10 (M5x10 (3AL+44-20 |M4x20 [3AL+24-20 |M4x20 [3ALC4-10 M4x10 |3AL006-30 [M6x30 [3ALHS6-12 |M6%12
3AL+15-12 |M5x12 [3AL+45-6 M5x6 |3AL+24-22 (M4x22 |3ALC4-12 M4x12 |3AL006-35 |M6x35 |(3ALHS6-15 |M6Xx15
3AL+15-15 |M5x15 [3AL+45-8 M5x8  |3AL+25-8 M5x8 |3ALC4-15 M4x15 |3AL006-45 |[M6x45 [3ALHS8-15 |M8x15
3AL+15-16 |M5x16 |3AL+45-10 |M5x10 |3AL+25-10 |M5x10 |3ALC4-16 M4x16 [3AL008-15 ([M8x15 |[3ALHS8-20 |M8x20
3AL+15-20 |M5x20 |3AL+45-12 |M5x12 |3AL+25-12 |M5x12 |3ALC4-20 M4x20 |3AL008-16 |[M8x16 [3ALHS10-12 |M10x12
3AL+16-8 M6x8 |3AL+45-15 (M5x15 |3AL+25-16 ([M5x16 |3ALC4-25 M4x25 |3AL008-20 |M8x20
3AL+16-10 |[M6x10 [3AL+45-16 |M5x16 (3AL+25-20 |M5x20 [3ALC4-30 M4x30 |3AL008-22 |M8x22
3AL+16-12 [M6x12 [3AL+45-20 |M5x20 [3AL+26-8 M6x8 |3ALC4-35 M4x35 |3AL008-25 |M8x25
3AL+16-16 ([M6x16 [3AL+45-25 |M5x25 [3AL+26-10 |M6x10 |[3ALC5-8 M5x8 [3AL008-30 [M8x30
3AL+16-20 |M6x20 |3AL+46-8 M6x8 |3AL+26-12 (M6x12 |3ALC5-10 M5x10 |3AL008-35 |M8x35
3AL+16-25 |[M6x25 [3AL+46-10 |M6x10 (3AL+26-16 |M6x16 |[3ALC5-12 M5x12 |3AL008-40 |M8x40
3AL+46-12 [M6x12 |3AL+26-18 (M6x18 |3ALC5-15 M5x15 |3AL008-45 |M8x45
3AL+46-16 |M6x16 |3AL+26-20 |M6x20 |3ALC5-20 M5x20 |3AL008-50 |M8x50
3AL+46-20 |M6x20 [3AL+26-25 |M6x25 [3ALC5-22 M5x22 |3AL008-60 [M8x60
3ALC5-25 M5x25 |3AL0010-14 |[M10x14
3ALC5-30 M5x30 |3AL0010-20 [M10x20
3ALC5-35 M5x35 [3AL0010-25 [M10x25
3ALC5-40 M5x40 (3AL0010-30 (M10x30
3ALC6-6 M6x6 |3AL0010-35 [M10x35
3ALC6-10 M6x10 |3AL0010-45 |[M10x45
3ALC6-12 M6x12 |3AL0010-50 [M10x50
3ALC6-14 M6x14 |3AL0010-55 |[M10x55
3ALC6-15 M6x15 |3AL0012-16 [M12x16
3ALC6-16 M6x16 |3AL0012-18 [M12x18
3ALC6-18 M6x18 |3AL0012-22 |[M12x22
3ALC6-20 M6x20 [3AL0012-25 |[M12x25
3ALC6-25 M6x25 |3AL0012-30 [M12x30
3ALC6-30 M6x30 |3AL0012-35 [M12x35
3ALC6-35 M6x35 |3AL0012-40 [M12x40
3ALC8-10 M8x10 [3AL0012-50 [M12x50
3ALC8-15 M8x15 [3AL0012-60 (M12x60
3ALC8-16 M8x16 [3AL0016-40 (M16x40
3ALC8-20 M8x20 [3AL0016-50 [M16x50
3ALC8-25 M8x25 |3AL0016-60 |[M16x60
3ALC8-30 M8x 30
3ALC8-35 M8x 35
3ALC8-40 M8x40
3ALC8-45 M8x45
3ALC8-50 M8x 50

XAV F v AHEFEGCEBENDHENTEVEYT



7Oy 77J[|I|:'|=|':|I7'335'f oFy 7?&% NSRS

SK=MoOX— b+770Ow DU

(+) BANMIUEFHAF 5

(+) B~/ L (+) F523R0 (+) MMAL [ARP=12] [#: ~P=3] [#: ~P=4]
(+) FR+SW (+) FR+WHSW | (+) F_R+AW+SW
ME |[94X| BE |HA4Z| BE |vAX| BE [H4X| =BE |H42| & ¥4 2

WAL+12.6-4 (M2.6x4 (WAL+43-3 |M3x3 |WAL+22-8 ([M2x8 (WALO053-5 ([M3x5 (WALO13-5 M3x5 WAL023-5 M3x5

WAL+13-3 [M3x3 [WAL+43-4 |M3x4 |WAL+23-4 |M3x4 |WALO053-8 |M3x8 |WALO013-6 M3x6 WAL023-6 M3x6

WAL+13-4 (M3x4 |WAL+43-5 |M3x5 |WAL+23-5 |M3x5 |WALO053-10 |M3x10 |WALO013-8 M3x8 WALO023-7 M3x7

WAL+13-5 |M3x5 |WAL+43-6 ([M3x6 |WAL+23-6 |M3x6 |WALO053-14 [M3x14 |WALO13-10 |M3x10 |WALO023-8 M3x8

WAL+13-6 |M3x6 |WAL+43-8 ([M3x8 (WAL+23-8 |M3x8 |WALO053-18 |[M3x18 |WALO013-14 |M3x14 (WAL023-12 |M3x12

WAL+13-7 (M3x7 (WAL+43-10 |[M3x10 |WAL+23-10 (M3x10 (WAL053-20 [M3x20 (WALO13-20 |M3x20 |WALO023-14 |M3x14

WAL+13-8 M3x8 |WAL+43-12 [M3x12 [(WAL+23-12 |M3x12 |WALO054-6 |M4x6 WALO014-6 M4x6 WALO023-18 (M3x18

WAL+13-9 M3x9 |WAL+44-4 |M4x4 [(WAL+24-5 |M4x5 |WAL054-8 |M4x8 WALO014-8 M4x8 WALO024-8 M4x8

WAL+13-10 |M3x10 |WAL+44-5 ([M4x5 [(WAL+24-6 |M4x6 |WALO54-10 |[M4x10 |WALO014-10 |M4x10 (WAL024-10 |M4x10

WAL+13-11 |M3x11 |WAL+44-6 (M4x6 |(WAL+24-8 |M4x8 |WALO54-14 |M4x14 |WALO014-12 |M4x12 (WALO024-12 |M4x12

WAL+13-12 |M3x12 |WAL+44-8 (M4x8 (WAL+24-10 |M4x10 |WALO54-15 |M4x15 |WALO014-15 |M4x15 (WAL024-16 |M4x16

WAL+14-5 M4 x5 WAL+44-10 [M4x10 [(WAL+24-12 [M4x12 |WALO54-16 [M4x16 |WALO014-16 |M4x16

WAL+14-6 M4x6 (WAL+44-12 [M4x12 |WAL+24-14 |M4x14 |WALO054-18 |M4x18 |WALO014-18 |[M4x18

WAL+14-7 M4x7 |WAL+44-14 |M4x14 |WAL+24-15 |M4x15 WAL014-20 |M4x20

WAL+14-8 |M4x8 |WAL+44-15 (M4x15 (WAL+24-16 |M4x16

WAL+14-10 |M4x10 |WAL+44-16 (M4x16 (WAL+24-20 |M4x20

WAL+14-12 |M4x12 |WAL+44-18 (M4x18 (WAL+25-12 |M5x12

WAL+14-14 |M4x14 |WAL+44-20 (M4x20 [(WAL+25-20 |M5x20

WAL+14-15 (M4x15 [WAL+45-12 |[M5x12 |WAL+26-12 |[M6x12

WAL+14-16 (M4x16 [(WAL+46-8 |M6x8 |WAL+26-16 |[M6%X16

WAL+14-18 (M4x18 |[WAL+46-12 |[M6x12 |WAL+26-20 |[M6%20

WAL+15-10 (M5x10 [WAL+46-25 |M6x25 |WAL+26-25 |[M6x25

WAL+15-12 (M5x12 WAL+26-30 (M6x30
WAL+15-15 |M5x15 WAL+28-20 (M8x20
WAL+16-12 |M6x12 WAL+28-30 |M8x30

XoAVFv T AHNEFEGCEBENZHENTEVEY

ESRUANDT A X -ZDMTERFL[EICSHOELELTILEN

[CDWNT
nv) f;b\jﬂi B&HPE=F T vy

=
=
4
>Ff|_|

BELEHLERILS
1 { 03-3754-6228

= Eﬂ;ﬁ"nﬂ B 03-3755-2913

TOMITARASHI 0..LTD. . . .
=146-0082 iaﬁBkEElIZﬂi’.Jﬂ-Zl-s < info@tomitarashi.com




